LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO 

por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía, en contra de la señora 

ALEXANDRA MONICA PELAEZ VASQUEZ, para que en el término que 

le indique la ley, pague a favor del BANCOLOMBIA S. A., las siguientes 

sumas de dinero: 

A.  CATORCE MILLONES SETENTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS ($14.074.721.oo), por 

concepto de capital insoluto, contenido en el pagaré 5830086244. 

B.   Por los intereses moratorios que se reconocerán 

desde el día 20 de noviembre de 2020, fecha de presentación de la demanda, 

hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, de acuerdo con las 

certificaciones de la Superintendencia Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 

1999). 

C. UN MILLON  CIENTO TREINTA Y SIETE 

MIL OCHOCIENTOS TREINTA  PESOS  ($1.137.830.oo), por concepto 

de capital insoluto, contenido en el pagaré sin número de fecha  16 de mayo de 

2018.5830084037. 

D.  Por los intereses Moratorios que se reconocerán 

desde el día 20 de noviembre de 2020 (fecha de presentación de la demanda),